Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований
Волосовского муниципального района Ленинградской области

Территориальная избирательная комиссия
Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
19 июля 2024 года № 59/315

О форме списка избирателей для проведения голосования на выборах депутатов
советов депутатов муниципальных образований Волосовского муниципального

района, назначенных на 08 сентября 2024 года

В соответствии с частью 1 статьи 8 областного закона от 15 марта 2012
года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»
территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального
района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Утвердить форму списка избирателей для проведения голосования на
выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований
Волосовского муниципального района, назначенных на 08 сентября 2024
года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной
избирательной комиссии Волосовского муниципального района
Ленинградской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии М.М.Понамаренко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Е.В.Туренко

	О форме списка избирателей для проведения голосова